ecclesia Cluniacensi opponere et ad justiciam respondere et totum liti-

gium in se suscipere et indempnes 2 penitus observare et res predictas

v enditas ab omni honere obligationis et alterius servitutis predictis

abbati et conventui deliberare et reddere et eos deffendere omni[bus]

expensis propriis dicti Jacobi et suorum, in pace tenere contra omnes,

et facere etprestare, expectata diffinitiva sententia, vel non expectata,

1

[ Ms. usagiis. — 2 Ms. indempnos.
]

Vf. 88

698 CHARTES

lite contestata, re evicta, vel non evicta, omnia que in causa evictionis

debent fieri et prestari. Renunciat siquidem idem Jacobus in hoc

facto, etc.
1

. Incujusreitestimonium, ad preces ejusdem Jacobi
,
presen-

tibus litteris sigillum régis predictum duximus apponendum , una cum

sigillo Jacobi predicti. Et ego dictus Jacobus confitens per juramentum

hec omnia esse vera et ea attendere et servare, pro me et meis per

juramentum et sub obligatione omnium bonorum meorum promittens,

presentibus litteris sigillum meum duxi apponendum in testimonium

veritatis. Datum anno Domini m0 cc° octuagesimo , mense maii , salvo

in omnibus jure 2 régis et etiam alieno 3
.

5277.

1280. VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN PROVTNCIA LUGDUNENSI.

(Bihl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 17.)

5278.

LITTERiE JOHANNIS, PRIORIS SANCTI PETRI IN ABBATISVILLA
,
QUIBUS EXORAT ABBATEM

CLUNIACENSEM UT HABEAT IPSUM EXCUSATUM QUIA NON POSSIT IRE AD CAPITULUM GE-

NERALE.

(Bibl: nat. lat. nouv. acq. 2272 , n° 6.)

1280 environ. Reverendo patri ac, etc.

5279.

LITTERiE DECANI DE GAYA QUIBUS E X.ORAT DIFFINITORES CAPITULI GENERALIS UT HABEANT

IPSUM EXEMPTUM A MILLE LIBRIS TURON. QUIBUS DOMUS SUA ET PERTINENTItE EJUS

TAXATiE FUERANT.
(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2 2 65, n° 3g.)

1 280 environ. Supplicat decanus de Gaya, quod cum domus de Gaya cum omnibus

membris suis , necnon domibus de Regiis et de Tullo sibi subj ectis
,
juxta

taxationem décime ad mille libras Turonensium olimfuerit taxata,proul

per litteras ac alia documenta constare poterit manifeste
,
que quidem

' [Ut supra, n° 5166. — 3 Ms. juro. — 3 La rubrique porte : Carta àt vinea de

Poysues; E.
b" Poimes.]
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domus, tam ex impositione nove censé quam antique, mille libris Turo-

nensium extiterit annis singulis onerata, ducentis ex antiqua et octin-

gentis ex nova , nec ob hoc dicta domus fuit in aliquo relevata , nisi solum

de quinquagintis libris eidem decano maie persolutis propter pauper-